No mês de setembro de 2025, a empresa apresentou 175 colaboradores ativos, na folha de pagamento. 

2.2 Faturamento 
O gráfico abaixo apresenta o faturamento bruto histórico do grupo. 

3 RELAÇÃO DE CREDORES 

A 1° lista de credores, apresentada pelas Recuperandas em 14/12/2020, relacionou 555 credores, com o valor total de R$ 53.433.159,80 (Cinquenta e três milhões, 

quatrocentos e trinta e três mil, cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos). 

Esta Administração Judicial apresentou em 20/09/2021 no mov. 740 dos autos a lista de credores alusiva ao art. 7º, §2º da Lei n.º 11.101/2005, relacionando 582 credores pelo 

valor total de R$ 37.484.140,76 (trinta e sete milhões, quatrocentos e oitenta e quatro mil cento e quarenta reais e setenta e seis centavos). A lista foi publicada no Dje em 

05/04/2022, mov. 1122. 

Classe Quantidade Credores Valor total em R$

Classe I - Trabalhista 227 4.152.365,14

Classe III - Quirografária 198 26.254.727,07

Classe IV - ME e EPP 157 7.077.048,55